
                                                                                                                                     

  

 
 

 

Spis č.:  GA 15/2019         

  

                                      VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY  

 

       Postup pre zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o  

                    zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov   

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
Názov:   Gymnázium  

Sídlo:    Alejová 1, 041 49 Košice 

IČO:   00598071   

DIČ:    2021141925   

Tel/Fax:    055/7296686 

E-mail:   gymnazium.alejova@galeje.sk 

Kontaktná osoba: PhDr. Sobek Ľubomír 

 

2. Názov zákazky             
„Lyžiarsky výcvik“         

 

3. Opis predmetu zákazky 
Predmetom zákazky je: „Lyžiarsky výcvik“. 

CPV:  55100000-1 – 55524000-9   hotelové a reštauračné služby  

           98340000-8 – 98341100-6 

 

             Špecifikácia predmetu:  

Cena za ubytovanie 

Celodenné stravovanie /raňajky, obed, večera + pitný režim/   

  

             Osobitné požiadavky na plnenie:  

             1. Ubytovanie v 2,3,4 posteľových izbách pre všetkých účastníkov pobytu  

                 s vlastným sociálnym zariadením /WC, umývadlo, sprcha/. 

             2.  Zabezpečenie samostatnej skupiny v rámci turnusu v ubytovacom zariadení. 

             3. Termín lyžiarskeho pobytu:  25. 02. – 01. 03. 2019    

             4. Lyžiarsky výcvikový kurz pre študentov Gymnázia – 73 žiakov a 7 učiteľov. 

             5. Vhodné podmienky pre začiatočníkov aj pokročilých lyžiarov a snoubordingové  

                 družstvo. 

             6. Požadované umelé zasnežovanie a každodenná úprava lyžiarskych vlekov. 

             7. Možnosť zapožičania lyžiarskej výstroje pre žiakov. 

             8. Uzamykateľná lyžiareň pre odkladanie lyžiarskej výstroje. 
             9. Rozmanitosť stravy podľa normy školského stravovania s prihliadnutím na zdravú 
                 výživu. Pitný režim pre všetkých žiakov v cene. 
           10. Pedagogický doprovod –pobyt a všetky služby spojené s pobytom zdarma. 
           11. Požadovaná prednášková a spoločenská miestnosť, kde sa môže organizovať  
                 zábavný, alebo vzdelávací program /TV, dataprojektor, DVD/.  
 

 

                   GYMNÁZIUM, ALEJOVÁ 1, KOŠICE 

 

 

 

gymnazium.alejova@galeje.sk    skola@gymalke.svcmi.sk     www.galeje.skh 

 

mailto:gymnazium.alejova@galeje.sk
mailto:skola@gymalke.svcmi.sk


 

4. Predpokladaná cena predmetu zákazky 

            Lyžiarsky výcvik žiakov školy organizovaný  na základe pridelenia príspevku MŠVVaŠ 

            SR na lyžiarsky kurz  v súlade s §3 ods. 3 a  §7 ods.19 zákona č. 597/2003 Z. z. o 

            financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších  

            predpisov.  

              Predpokladaná hodnota zákazky:  6 300,00 bez DPH 

      5.  Zákazka sa delí na časti 

 nie 

 

6.  Miesto dodania alebo uskutočnenia predmetu zákazky,  predkladania ponúk 
           Gymnázium, Alejová 1, 041 49 Košice 
 

7.  Lehota na predkladanie ponúk 
            Lehota  na  predkladanie cenových ponúk,  návrhov  je do: 15. 02.2019 do 14:00 hod.. 

Cenová ponuka sa predkladá prostredníctvom vyplneného Dotazníka uchádzača 

(príloha č. 1) a   návrhu na plnenie kritérií, ktorý je samostatným dokumentom tejto 

výzvy na predkladanie ponúk. Cenová ponuka musí byť spracovaná na celý predmet  

zákazky podľa opisu predmetu zákazky v EUR a vypracovaná v slovenskom jazyku. 

       

8.  Podmienky účasti 

           Uchádzač  preukáže, že spĺňa  § 32 ods. 1 písm. e) platného zákona č. 343/2015 Z. z. o 

           verejnom obstarávaní a o  zmene a doplnení niektorých zákonov dokladom o oprávnení  

           poskytovať predmet zákazky. 

          
9.  Kritérium na vyhodnocovanie ponúk 

      Najnižšia cena s DPH za dodanie celého predmetu zákazky. 

 

    10.  Elektronická aukcia: Nie 

 

    11. Obsah ponuky  

         Vo svojej ponuke uchádzač predloží: 

 - doklad o oprávnení poskytovať predmet zákazky podľa zákona o verejnom  

 obstarávaní v listinnej podobe; ak ponuku predkladá elektronicky „scan“ tohto dokladu,  

 prípadne uvedie odkaz na stránku, kde je možné overiť si podmienku účasti; 

 - úplne vyplnený „Dotazník uchádzača a návrh na plnenie kritérií“, príloha č. 1, 

          - prehlásenie uchádzača, že zariadenie spĺňa požiadavky v zmysle § 8 ods. 2 a 3  

            Vyhlášky MZ SR č. 526/2007 Z.z., príloha č. 2, 

- vyhlásenie uchádzača o pravdivosti a úplnosti všetkých dokladov a údajov uvedených v 

  ponuke, 

          - vyhlásenie uchádzača, že súhlasí so zverejnením svojej ponuky v súlade so zákonom, 

          - vyhlásenie uchádzača, že súhlasí so spracovaním osobných údajov v zmysle zákona 

            č. 18/2018 Z. z. 

 

           
12. Uzavretie zmluvy, objednávky 

               Vystavenie objednávky na zabezpečenie lyžiarskeho výcviku. 

 

 

13. Trvanie zmluvy, objednávky  
Predpokladaný termín plnenia: do 31. 03. 2019 

 

 

 



14.  Miesto a spôsob predloženia cenovej ponuky 
             Ponuku  je  potrebné  doručiť  poštou alebo osobne na adresu verejného obstarávateľa  

             v lehote  na  predkladanie  ponúk  v  zalepenej  obálke,  na ktorej musí byť uvedené: 

             - názov a adresa verejného obstarávateľa,   

             -  obchodné meno a adresa uchádzača, 

             - heslo „Lyžiarsky výcvik“, 

             - NEOTVÁRAŤ    

 

             alebo:elektronicky prostredníctvom e-mailu na adresu:  gymnazium.alejova@galeje.sk, 

             prípadne m.petrov148@gmail.com. 

 

 Každá ponuka, ktorú verejný obstarávateľ príjme v lehote na predkladanie ponúk, či už 

 na vyššie uvedenú elektronickú adresu alebo poštou na uvedenú adresu bude prijatá na 

 vyhodnotenie. Ponuky predložené po uplynutí lehoty na predloženie ponúk (pri  

 elektronickom podaní je rozhodujúci serverový čas verejného obstarávateľa), nebude  

 zaradená do vyhodnotenia a bude uchádzačovi vrátená. 

 

15. Otváranie a vyhodnocovanie ponúk    

             Ponuky   sa  budú  vyhodnocovať   podľa   kritéria  na vyhodnotenie  ponúk.   

             Zákazka bude zadaná tomu uchádzačovi, ktorý bude mať najnižšiu cenu predloženú v 

             súlade s touto výzvou. Ak ponuka, ktorá má najlepšiu cenovú ponuku nebude v súlade 

             s touto výzvou, alebo bude mať neprijateľné podmienky, verejný obstarávateľ môže  

             uchádzača z vyhodnotenia výzvy vylúčiť 

 

16. Zdroj financovania zákazky 

Predmet  zákazky   bude  financovaný  z   rozpočtu  verejného obstarávateľa a platby 

budú realizované bezhotovostným prevodom. Verejný obstarávateľ neposkytuje 

            preddavky  na plnenie predmetu zákazky.  
           

17. Doplňujúce  informácie 
- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených cenových 

ponúk, ak cenová ponuka nebude vyhovovať finančným  možnostiam verejného 

obstarávateľa a ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy nemohol  

predpokladať.  

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej 

ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči obstarávateľovi. 

- Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači oboznámení s výsledkom  

vyhodnotenia ponúk vo vzťahu k ním predloženej ponuky, prostredníctvom 

elektronickej správy. 

  - Úspešný uchádzač bude vyzvaný na rokovanie k dodaniu predmetu zákazky. V  

  prípade, že nepreukáže relevantným spôsobom splnenie podmienok podľa bodu 11 tejto  

  výzvy alebo odstúpi od svojej ponuky, ktorú predložil, bude rokovanie ukončené a  

  pozvaný na rokovanie bude ďalší uchádzač nasledujúci v poradí úspešnosti. 

            - Uchádzač  vystaví  faktúru na základe reálneho počtu zúčastnených žiakov 

            na uvedený termín kurzu. Splatnosť faktúry 30 dní. Faktúra musí spĺňať  

            náležitosti požadované zákonom. 

 

Príloha č. 1:  Dotazník uchádzača 

Príloha č. 2:  Prehlásenie uchádzača 

 

  

V Košiciach dňa  25. 01. 2019                                         

                     

                                                                                                         PhDr. Sobek Ľubomír 

                            riaditeľ školy 

mailto:gymnazium.alejova@galeje.sk
mailto:m.petrov148@gmail.com

